限届满之

日起至全

部主合同

项下最后

到期的主

债务的债

务履行期

限届满之

日起三年

否 否

葫芦岛锦

化进出口

有限公司

2021 年 05

月 11 日
10,000

威科电子

模块（深

圳）有限公

司

2021 年 05

月 11 日
10,000

报告期内审批对子公司

担保额度合计（B1）
40,000

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
8,000

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（B3）

40,000
报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
20,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期

实际担保

金额
担保类型

担保物（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
40,000

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
8,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
40,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
20,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
6.26%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

航锦科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 2,296 0 0 0

合计 2,296 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司因业务发展需要，对公司控股孙公司深圳威科射频技术有限公司、泓林微电子（昆山）有限公司、武汉导航与位置

服务工业技术研究院有限责任公司的组织架构进行调整，提升上述公司为公司二级子公司。详见2021年7月7日公司在巨潮资

讯网上披露的《关于提升威科射频、泓林微电子、武汉导航院为公司二级子公司的公告》（公告编号：2021-046）。

航锦科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 12,902,175 1.87%   -6,737,380 -6,737,380 6,164,795 0.90%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 12,902,175 1.87%   -6,737,380 -6,737,380 6,164,795 0.90%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 12,902,175 1.87%   -6,737,380 -6,737,380 6,164,795 0.90%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 676,987,825 98.13%   -538,620 -538,620 676,449,205 99.10%

 1、人民币普通股 676,987,825 98.13%   -538,620 -538,620 676,449,205 99.10%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 689,890,000 100.00%   -7,276,000 -7,276,000 682,614,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年10月19日，公司召开的第八届董事会第6次临时会议及第八届监事会第3次临时会议，2020年11月4日，二○二○年

第一次临时股东大会，会议审议通过了《关于2018年限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件未成就及回购注销部分限制

性股票的议案》。由于16名激励对象离职、退休、身故等原因以及公司层面第二个解除限售期解除限售条件未成就，合计拟

回购注销343名激励对象持有的部分限制性股票727.60万股。

公司于2021年3月4日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销。本次回购注销完成后，公司股份总数

由689,890,000股，变更为682,614,000股。

详见2020年10月20日公司在巨潮资讯网上披露的《关于2018年限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件未成就及回购

注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2020-067）及2021年3月6日公司在巨潮资讯网上披露的《关于部分限制性股票回

购注销完成的公告》（公告编号：2021-020）。

航锦科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况